
Zarządzenie Nr 17 /2024

Dziekana Wydziału Nauk Biologicznych

Uniwersytetu Wrocławskiego

z dnia 9 lipca 2024 r.

w sprawie powołania komisji nostryfikującej do przeprowadzenia postępowania
nostryfikującego na kierunku mikrobiologia dla Pani Tetiany Suvorovej

Na podstawie § 6 Zarządzenia Nr 67 /2021 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia

18 maja 2021 r. z poźn. zm. w sprawie wprowadzenia w Uniwersytecie Wrocławskim

procedur uznania dyplomu ukończenia studiów za granicą za równoważny

odpowiedniemu polskiemu dyplomowi i tytułowi zawodowemu oraz potwierdzania

ukończenia studiów na określonym poziomie oraz § 2 ust.1 pkt. 6 i § 14 Zarządzenia Nr

66/2021 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 14 maja 2021r. z poźn. zm. w

sprawie wewnętrznych aktów normatywnych i informacyjnych w Uniwersytecie

Wrocławskim oraz procedury wydawania wewnętrznych aktów normatywnych i

informacyjnych Rektora, zarządza się, co następuje:

§1. Powołuje się Komisję nostryfikującą do przeprowadzenia czynności w ramach
prowadzonych postępowań nostryfikacyjnych na kierunku mikrobiologia dla Pani Tetiany
Suvorovej w następującym składzie:

1. dr hab. Elżbieta Myśkow, prof.UWr – przewodnicząca
2. dr Joanna Łubocka, prof. UWr
3. dr hab. Agnieszka Perec-Matysiak
4. dr hab. Grażyna Majkowska-Skrobek
5. dr hab. Anna Kędziora

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

prof. dr hab. inż. Marcin Kadej

Dziekan Wydziału Nauk Biologicznych


